Комитет финансов
администрации Волосовского
муниципального района
Ленинградской области

188410, Ленинградская область,
г. Волосово, пл. Советов, д. 3а,
телефоны (81373) 21-350, 21-839
факс (81373) 23-383
e-mail: kfvolosovo@rambler.ru

 П Р И К А З

[bookmark: _GoBack]    _05 мая 2017 года_ №  11

О внесении изменений в Приказ № 78 от
30.12.2016 «Об  утверждении  кодов  субсидий,
 предоставляемых  бюджетным учреждениям МО
 Волосовский муниципальный  район  из
 бюджета  муниципального образования
 Волосовский  муниципальный район  на  2017
  год (за счет средств бюджетов всех уровней)»

В  целях  контроля  за  расходованием  средств  субсидий,  предоставляемых бюджетным учреждениям МО  Волосовский  муниципальный  район  из  бюджета  муниципального  образования  Волосовский  муниципальный  район, приказываю:
           1. Внести изменения в Приказ № 78 от 30.12.2016 «Об  утверждении  кодов  субсидий,  предоставляемых  бюджетным учреждениям МО  Волосовский муниципальный  район  из  бюджета  муниципального образования  Волосовский  муниципальный район  на  2017   год (за счет средств бюджетов всех уровней)»:
1.1 дополнить п. 40   Перечень  кодов  субсидий, предоставляемых  бюджетным  учреждениям  МО  Волосовский  муниципальный  район  из  бюджета  муниципального образования  Волосовский муниципальный  район  на  2017  год (за счет средств бюджетов всех уровней):

	40
	02002250
	Обеспечение деятельности муниципальных учреждений массового спорта
	1102
	0270702250
	612
	130

           2. Отделу казначейского исполнения бюджета обеспечить актуальность справочников кодов субсидий в  автоматизированном комплексе «АЦК - Планирование».
	3. Сектору  отраслевого  финансирования  отдела  бюджетной  политики  и  перспективного  планирования  присвоить  коды  субсидий  к  бюджетным  ассигнованиям  по  расходам  на  2017 год.
	4. Сектору  доходов  и  налоговой  политики  отдела  бюджетной  политики  и  перспективного  планирования довести  настоящий  приказ  до  сведения  главных  распорядителей  средств  бюджета  МО  Волосовский  муниципальный  район.
	5. Настоящий  Приказ  вступает  в  силу  со дня подписания  и распространяется на правоотношения, возникшие с  01  января  2017  года.
	6. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возложить  на председателя  Комитета  финансов.

	Председатель Комитета  финансов                                         Ю.А. Васечкин